
令和６年２月 1 日  

保護者各位 

 

那覇市立首里中学校  

 

欠席・遅刻届の届け出方法について（お知らせ） 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。本校

の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

本校では、生徒の欠席・遅刻届の届け出方法を、下記の通りとしております。 

保護者の皆様におかれましては、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．オンラインによる欠席・遅刻届  当日分の欠席・遅刻のみ届け出ください。 

 

        

 

   ※首里中学校 HPからもオンライン欠席・遅刻届の提出ができます。 

 

 

 ２．留守番電話による欠席・遅刻届  受付時間：朝 8:15 まで 

   ※可能な限り、オンラインでの届け出にご協力ください。 

 

 

３．その他 

    

① 届け出は、必ず保護者の方が行ってください。 

   ② オンラインで届け出をした場合でも、学校側から確認の連絡を行う場合が 

あります。 

   ③ 生徒の欠席・遅刻確認のため、8 時 15 分までに連絡を行ってください。 

   ④ 早退に関するお願いにつきましては、電話にて受付いたします。 

      ⑤ 可能な限り、オンラインでの欠席・遅刻届の提出にご協力ください。 

    

 

 

 

【オンライン欠席・遅刻届 URL】 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQ

LScEaORGra7QkEt6ap71uT_IsHR4Wnrk0m

UzDimQn3eq4fCseg/viewform?usp=sf_link 


